
Biuro Nieruchomości SPEKTRUM
ul Dworcowa 6

tel. 32-282-11-00
kom. 601 388 388
kom. 601 461 477

biuro@nieruchomosci-spektrum.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 56,12 m2,

Bytom

Cena 179 000 zł

Oferujemy do sprzedaży dwupokojowe mieszkanie z  kuchnią i łazienką  o pow. 56,12m2  położone na drugim
piętrze  dwupiętrowej  kamieniczki 
mieszczącej się w  zielonej części  Bytomia - przy  ulicy Woźniaka. 
Mieszkanie  rozkładowe,  wymagające remontu. 
Pokoje  niezależne,  ustawne i słoneczne. 
Kuchnia  widna, łazienka   z oknem. 
Obecnie  ogrzewanie  węglowe  -  piece kaflowe ,  ciepła  woda  z bojlera  elektrycznego. 
Okna PCV. 
Do  mieszkania dodatkowo  przynależna piwnica o pow. ok 13,78 m2  
Budynek ocieplony , klatka  schodowa  czysta i schludna ,  z domofonem. 
Okolica spokojna, wokół  dużo  zieleni. 
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W pobliżu  znajdują  się  sklepy, piekarnia ,  blisko  także  do przystanków komunikacji miejskiej. 
Polecamy  . 
tel. 601 388 388
 

 

Symbol 3097 Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.08.2025

Cena 179 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Ulica Woźniaka Powierzchnia całkowita 56 m²

Powierzchnia użytkowa 56 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1969

Standard DO REMONTU Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Stan łazienki DO REMONTU Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie PIECE WĘGLOWE Dostępne sieci tv kablowa, internet

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Lodówka NIE MA Pralka NIE MA

Piekarnik JEST Zmywarka NIE MA

Kuchnia gazowa JEST Kuchnia elektryczna NIE MA

Kuchnia indukcyjna NIE MA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi LINOLEUM Elewacja TYNK SILIKONOWY

Parking strzeżony NIE MA Garaż NIE MA
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Balkon NIE MA Taras NIE MA

Loggia NIE MA Nr Licencji 6391

Kuchenka mikrofalowa NIE MA Osobne WC NIE MA

Czynsz administracyjny 380 PLN

Stanisław Czaczuń 601 388 388
biuro@nieruchomosci-spektrum.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-spektrum.pl


